DURANTE O PERÍODO DE DOZE MESES, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA.

Onde se lê : 

“(...)

> ANDRADE & LEONE INFORMATICA LTDA ME -  
por ter ofertado o menor valor unitário para os Itens 07; 
08; 09; 10; 11; 12; 24; 25; 41; 82; 95 perfazendo um valor 
total registrado de R$ 18.790,88 (Dezoito mil setecentos 
e noventa reais e oitenta e oito centavos), para futura e 
eventual aquisição do objeto licitado. 

> PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E 
PAPELARIA LTDA - por ter ofertado o menor valor unitário 
para os Itens, 16; 17; 21; 22; 23; 47; 49; 64; 65; 66; 67; 77; 
78; 79; 80; 83; 84; 85; 86; 88, perfazendo um valor total 
registrado de R$ 167.927,04 (Cento e sessenta e sete mil 
novecentos e vinte e sete reais e quatro centavos), para 
futura e eventual aquisição do objeto licitado

Leia-se: 

“(...) 

> ANDRADE & LEONE INFORMATICA LTDA ME -  
por ter ofertado o menor valor unitário para os Itens 07; 
08; 09; 10; 11; 12; 24; 25; 41; 82; 95 perfazendo um valor 
total registrado de R$ 12.755,30 (Doze mil setecentos e 
cinquenta e cinco reais e trinta centavos), para futura e 
eventual aquisição do objeto licitado. 

> PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E 
PAPELARIA LTDA - por ter ofertado o menor valor unitário 

para os Itens, 16; 17; 21; 22; 23; 47; 49; 64; 65; 66; 67; 77; 
78; 79; 80; 83; 84; 85; 86; 88, perfazendo um valor total 
registrado de R$ 167.915,99 (Cento e sessenta e sete mil 
novecentos e quinze reais e noventa e nove centavos), 
para futura e eventual aquisição do objeto licitado

Itirapina, 30 de maio de 2019.

MARCIA REGINA DE LIMA GIANEI

Pregoeira  

NOTIFICAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO
Processo Administrativo n° 1137/2017

Pregão Presencial n° 015/2019